（様式７）
経費請求書
１　送付先　三朝町選挙管理委員会

２　不在者投票立ち会いの実績

　　立会日　　令和７年１０月　　日

　　立会時間
　　立会場所
　　立会人氏名

３　不在者投票者総数　　　　　　　　　　　人
４　要した経費の額　　　　　　　　　　　円
　令和７年１０月２６日執行の三朝町議会議員一般選挙及び三朝町長選挙における

不在者投票立会人に係る経費を上記のとおり報告します。

　令和７年　　　月　　　日

　（請求先）

　　三朝町長　様

　（請求者）

　　　所在地

　　　名　称

　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　振込先　金融機関名　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　支店

預金種別　　普通・当座

口座番号
口座名義

経費請求書
１　送付先　三朝町選挙管理委員会

２　不在者投票立ち会いの実績

　　立会日　　令和７年１０月２２日

　　立会時間　　午前１０時～午後１１時
　　立会場所　　△△△
　　立会人氏名　　□□□□
３　不在者投票者総数　　　　　　　　１０　人
４　要した経費の額　　　　　２，０００　円
　令和７年１０月２６日執行の三朝町議会議員一般選挙及び三朝町長選挙における

不在者投票立会人に係る経費を上記のとおり報告します。

　令和７年１１月１日

　（請求先）

　　三朝町長　様

　（請求者）

　　　所在地　○○

　　　名　称　△△△

　　　代表者　○○○○　㊞

　　　振込先　金融機関名　　　　　　　　○○銀行　　　　　　　○○支店

預金種別　　普通・当座

口座番号　　×××××××
口座名義　　○○○○

記載例